
PRÁVNÍ SUBJEKTY

vybrané pro udělení ceny 

SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK  JMK 2016

1.

Jméno/Název: NEDOS, spol. s r.o.

IČ: 60708590

Sídlo: Nedvědice 316, PSČ 592 62

Provozovna:

Činnost: Prodejna potravin

Ocenění za: Kvalitní dlouhodobá spokojenost zákazníků. Využívání akčních novinek prodeje.

Vstřícná a příjemná obsluha.

2.

Jméno/Název: Libor Dohnálek

IČ: 43440479

Sídlo: Městečko 134, 696 35 Dambořice

Provozovna:

Činnost: Prodejna  potravin

Ocenění za: Stále inovovaná a dobře vedená prodejna se širokým sortimentem zboží a služeb. 

Vysoká spokojenost ze strany zákazníků.

3.

Jméno/Název: Jaroslav Bureš

IČ: 66584574

Sídlo:  Masarykova 2,  664 61 Rajhrad

Provozovna:

Činnost: Studená kuchyně

Ocenění za: Vysoká důvěra a spokojenost nejen místních odběratelů, ale i ze širokého okolí. Jedná 

se o rodinnou firmu z dlouholetou tradicí, Uplatnění rodinných receptů a tyto speciality 

získávají vlastní názvy spotřebitelů, jako rajhradský chlebíček atd.

4.

Jméno/Název: NEJEDLÝ s.r.o.

IČ: 26927110

Sídlo: Česká 665/13,  671 72 Miroslav

Provozovna:

Činnost: Oprava silničních vozidel

Ocenění za: Na trhu působí více jak deset let, své zákazníky získává a udržuje především na 

základě vysoké spolehlivosti, vstřícnosti a vždy slušnosti při jednání.

5.

Jméno/Název: Lucie Volfová

IČ: 76085571

Sídlo: Za Plovárnou 2878/2,  671 81 Znojmo

Provozovna:

Činnost: Zdravé stravování

Ocenění za: Filozofie společnosti napomáhá spotřebiteli kladně změnit životní styl. Právní subjekt je 

součástí společnosti, která je na trhu již déle jak pět let a zajišťuje dodávky po celé ČR 

a své služby nabízí prostřednictvím 64 tuzemských měst. Jedná se o jedinou 

společnost svého typu poskytující "franšízing".



6.

Jméno/Název: Ing. Pavel Bačík

IČ: 13665499

Sídlo: Nám. Svobody 73, 691 23 Pohořelice

Provozovna:

Činnost: Prodej kancelářských potřeb, reklamní činnost

Ocenění za:
Majitel provozuje obchodní činnost již od roku1992 a doposud žádné reklamace, či 

stížnosti občanů. Poskytuje trvale kvalitní služby a má i dobrou spolupráci s městem.

7.

Jméno/Název: Miroslav Mikulík

IČ: 13663640

Sídlo: Lipová 692, 691 25  Vranovice

Provozovna:

Činnost: Výroba nábytku - speciální výroba na míru

Ocenění za: Výroba kvalitního českého nábytku všeho druhu na míru, včetně montáže, on-line 

návrhy na přání zákazníka. Záruční a pozáruční servis do 48 hodin.

8.

Jméno/Název: LOMAX & Co s.r.o.

IČ: 26903920

Sídlo: Bořetice 417, PSČ 691 08

Provozovna:

Činnost: Výroba garážových a průmyslových vrat, sítě proti hmyzu, kovové ploty, brány

Ocenění za: Výroba na zakázku, kvalitní zárůční a pozáruční servis do 48 hodin, poradenství s 

profesionální týmem odborníků.

9.

Jméno/Název: Bohumil Filip

IČ: 10553789

Sídlo: Slunečná 1285/1,  664 91 Ivančice

Provozovna:

Činnost: Pekařství

Ocenění za: Firma dlouhodobě působí ve městě, vyznačuje se vysokou kvalitou zboží, místní si váží 

mimořádné vstřícnosti a ochoty personálu.

10.

Jméno/Název: Gabriela Lorenc

IČ: 47295066

Sídlo: 17. listopadu 843/11,  662 09 Znojmo

Provozovna:

Činnost: Kadeřnictví

Ocenění za:  Kadeřnické služby na nejvyšší úrovni, odborné vlasové poradenství, velmi příjemné 

moderní a čisté prostředí. Velký důraz kladen na kvalitní přípravky a individuální péči o 

zákazníka. Je členkou Asociace HCF - vysoké kadeřnické umění - Sdružení nejlepších 

salonů ČR, s každoročním ověřováním kvality.

11.

Jméno/Název: Roman Štípa

IČ: 62138235

Sídlo: Masarykovo náměstí 450/23,  669 02 Znojmo

Provozovna:

Činnost: Taxislužba

Ocenění za: Roman Štípa – taxislužba spojená s dalšími službami zejména pro seniory, zajištění 

dopravy k lékaři, zvýhodněné doby stání, doprovodné a donáškové služby.



12.

Jméno/Název: Iveta Zezulková

IČ: 62845276

Sídlo: Dukelských bojovníků 2806/109,  671 81  Znojmo 5

Provozovna:

Činnost: Hostinská činnost

Ocenění za: La Familia Café – restaurace rodinného stylu s patisserií + internetová kavárna. Velmi 

příjemné prostředí a milá obsluha, používání kvalitních surovin, speciality, originální 

cukrárenské výrobky v restauraci i na objednávku, pořádání večírků a oslav.  

Nekuřácké zařízení, celodenně navštěvované.

13.

Jméno/Název: Milan Hošek

IČ: 62120905

Sídlo: Pustiměř 209,  PSČ 683 21

Provozovna:

Činnost: Prodej nábytku a doplňků

Ocenění za: Zabývá  se prodejem bambusového zboží  jako je nábytek, dárkové a dekorační zboží, 

hudební nástroje, výrobky z kamene. Toto zboží si sám vybírá od prvovýrobce z 

Indonézie. Je ojedinělým prodejcem tohoto druhu v naší republice a v takto širokém 

sortimentu zboží.


